
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  9  مرداد  1402،  13  محرم  1445 ،  31  جولای  2023 ، شماره 4266  )1650  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

روز کیش گرامی باد

	

•		مزایده	گزار	:	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش	
•  موضوع	مزایده	:	»	واگذاری	26	واحد	مسکونی	در	پروژه	مسکونی	رویای	کیش	واقع	در	جزیره	زیبای	کیش	«

•  مبلغ	برآورد	اولیه	و		تضمین	شرکت	در	فرآیند	ارجاع	کار		مطابق	جدول	به	شرح	ذیل:

((آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای))
شماره 235/م/ع/402 

•  تاریخ	فروش	اسناد	مزایده	:	از	تاریخ	درج	آگهی)1402/05/09(	در	سایت	شرکت )idctender.kish.ir(	تا	پایان	وقت	اداری	روز	یکشنبه	
مورخ	1402/05/15	)حتی	ایام	تعطیل	و	جمعه	ها(

•  آخرین	مهلت	زمان	تحویل	اسناد	مزایده	:	از	تاریخ	درج	آگهی	فروش	اسناد	تا	پایان	وقت	اداری	روز	چهارشنبه	مورخ	1402/05/18	
•  محل	های	فروش	اسناد	مزایده	و	تحویل	پاکات:	

*		دفتر	مرکزی:	جزیره	کیش-	میدان	خلیج	فارس-	بلوار	ایران-	مجتمع	پارس-	بلوک	1	-	دبیرخانه	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	
کیش-	تلفن		20-	076-44425018	

*		دفتر	تهران:	بزرگراه	آفریقا-	بالاتر	از	چهارراه	شهید	حقانی	)جهان	کودک(-	نبش	خیابان	کیش-	ساختمان	منطقه	آزاد	کیش-		شماره	45	
-		طبقه	دوم		تلفن:	88880260-	88771903	-021-28429

*		سامانه	اینترنتی	مزایده	ها	و	مناقصات	شرکت	سرمایه	گذاری	وتوسعه	کیش	idctender.kish.ir		)صرفاً	فروش(
•  مبلغ	فروش	اسناد	مزایده:	30.000.000	)	سی	میلیون	(	ریال	وجه	نقد	که	می	بایست	به	حساب	شماره	700833464590	به	شماره	شبا	

IR 840610000000700833464590	نزد	بانک	شهر	شعبه	پردیس	کیش	به	نام	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش	واریز	گردد.	
•  مبلغ	خرید	اسناد	از	طریق	سامانه	اینترنتی	شرکت		20.000.000	)	بیست	میلیون	(	ریال	می	باشد.

•  نوع	سپرده	شرکت	در	مزایده	که	می	بایست	به	یکی	از	دو	روش	ذیل	ارائه	شود	:	
*		ارائه	ضمانتنامه	بانکی	بدون	هرگونه	قید	و	شرط	به	نام	مزایده	گزار	مطابق	ضوابط	مندرج	در	اسناد	مزایده

*		چک	بانکی	تضمینی	به	حساب	شماره	700833464590	به	شماره	شبا	IR 840610000000700833464590	نزد	بانک	شهر	شعبه	
پردیس	2	کد	شعبه	295	به	نام	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش

•  شرایط	موضوع	مزایده:	
*		تمامی	واحدها	آماده	تحویل	می	باشد.

*		پرداخت	مبالغ	پیشنهادی	بصورت	50	درصد	نقد،	45	درصد	طی	اقساط	12	ماهه	و	5	درصد	زمان	انتقال	سند	مالکیت	
*		واحدهای	واقع	در	پروژه	رویای	کیش	فاقد	اسپیلت،	کمد	دیواری،	کابینت	و	متعلقات	آن	می	باشد.		

*		کلیه	هزینه	های	محوطه	سازی	)	اجرای	فضای	سبز	محوطه	(	به	عهده	متقاضی	می	باشد.
*		به	کلیه	واحدهای	موضوع	مزایده	یک	پارکینگ	اختصاص	می	یابد.	

*		کلیه	پیشنهاد	دهندگان	در	صورت	تمایل		و	پس	از	خرید	اسناد	می	توانند	با	هماهنگی	مدیریت	سرمایه	گذاری	و	فروش	با	شماره			20-
44425018-076	)	داخلی	110	(	از	محل	موضوع	مزایده	بازدید	نمایند.	

*		برنده	مزایده	می	بایست	پیش	پرداخت	را	صرفاً	طی	یک	فقره	چک	رمزدار	نزد	بانک	شهر	شعبه	پردیس	کیش	به	کد	295	به	حساب	
شماره	700833464590	به	نام	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش	اقدام	و	اصل	چک	را	به	امور	مالی	شرکت	تحویل	نماید.	

•  سایر	شرایط:	
*		هزینه	درج	هر	دو	نوبت	آگهی	وکارشناسی	رسمی	دادگستری	به	نسبت	مساحت	هر	واحد	به	عهده	برنده	مزایده	می	باشد.

*		در	صورت	درخواست	بیش	از	یک	واحد	لازم	است	به	ازاء	هر	واحد	بصورت	مجزا	اسناد	مزایده	خریداری	گردد.	لذا	بدیهی	است	هر	
پیشنهاد	برای	هر	یک	از	ردیف	های	موضوع	مزایده	می	بایست	در	پاکات	خریداری	شده	بصورت	مجزا	تکمیل	و	ارائه	گردد.

*		شرکت	کلیه	اشخاص	حقیقي	و	حقوقی	در	مزایده	آزاد	است.
*		به	پیشنهادهای	فاقد	امضاء،	مشروط،	مخدوش	و	پیشنهادهایی	که	بعد	از	انقضای	مدت	مقرر	در	آگهی	واصل	شود،	مطلقاً	ترتیب	اثر	

داده	نخواهد	شد.	
*		به	پیشنهادهای	فاقد	سپرده،	سپرده	های	مخدوش	یا	کمتر	از	میزان	مقرر،	چک	شخصی	و	نظایر	آن	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.

*		حداقل	تعداد	پیشنهادات	واصله	در	مرحله	بازگشایی	پاکات	»الف«	و	»ب«	سه	پیشنهاد	و	برای	پاکات	»ج«	دو	پیشنهاد	می	باشد.
*		پاکات	در	ساعت	10	صبح	روز	شنبه	مورخ	1402/05/21	در	جلسه	کمیسیون	معاملات	در	مرکزهمایش	های	بین	المللی	کیش	بازگشایی	

خواهند	شد.	
*		حضور	متقاضیان	یا	نماینده	تام	الاختیار	پیشنهاد	دهندگان	در	جلسه	بازگشایی	در	صورت	ارائه	معرفی	نامه	کتبی،	مجاز	می	باشد.

*		مزایده	گزار	در	رد	یا	قبول	هر	یک	از	پیشنهادات	مخیر	خواهد	بود	و	ارائه	اسناد	مزایده	هیچگونه	حقی	برای	پیشنهاددهندگان	ایجاد	
نخواهد	کرد.

*		سایر	اطلاعات	و	جزئیات	در	اسناد	مزایده	درج	گردیده	است.	
*		جهت	کسب	اطلاعات	بیشتر	با	شماره	تلفن	44424940-076	دبیرخانه	کمیسیون	معاملات	تماس	یا	به	سامانه	اینترنتی	مزایده	ها	و	

مناقصات	شرکت	سرمایه	گذاری	وتوسعه	کیش idctender.kish.ir 	مراجعه	فرمایید	.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  -  دبیرخانه کمیسیون معاملات   

 طبقه برج  ردیف 
 شماره 
 واحد

مساحت  
 بالکن 

 ) مترمربع ( 

 مساحت مفید 
 ) مترمربع ( 

 کل مساحت 
 قابل محاسبه 
 ) مترمربع ( 

 قیمت 
 مترمربع 
 ) ریال ( 

 قیمت کل 
 ) ریال ( 

مبلغ سپرده  
 شرکت در مزایده 

 ) ریال ( 

1 

4 

1 1 64 /28 08 /142 128 /162 1.460.056.747 236.716.080.212 10.734.321.604 
2 1 2 0 75 /80 75 /80 1.438.896.504 116.190.892.689 5.809.544.634 
3 1 4 0 69 /99 69 /99 1.401.866.079 139.752.029.431 6.987.601.472 
4 1 5 0 96 /97 96 /97 1.413.504.213 138.466.872.671 6.923.343.634 
5 1 7 0 10 /82 1 /82 1.448.418.613 118.915.168.136 5.945.758.407 
6 1 8 30 /6 16 /84 57 /88 1.431.490.419 126.787.106.406 6.339.355.320 
7 3 1 60 /28 12 /142 14 /162 1.639.918.810 265.896.435.785 11.317.928.716 
8 5 1 4 0 69 /99 69 /99 1.486.507.050 148.189.887.812 7.409.494.391 
9 

1 

2 2 64 /7 86 /53 208 /59 1.756.300.144 103.987.018.953 5.199.350.948 
10 2 4 48 /5 141 836 /144 1.539.407.657 222.961.647.371 10.459.232.947 
11 2 5 53 /5 65 /105 521 /109 1.543.639.705 169.060.964.161 8.453.048.208 
12 2 6 36 /6 16 /85 612 /89 1.558.451.875 139.655.989.438 6.982.799.472 
13 2 7 56 /7 67 /84 962 /89 1.525.653.499 137.250.840.075 6.862.542.004 
14 2 8 3 /6 16 /84 57 /88 1.547.871.754 137.095.001.235 6.854.750.062 
15 4 3 22 /6 98 /82 334 /87 1.718.211.708 150.058.301.270 7.502.915.064 
16 4 4 48 /5 141 836 /144 1.624.048.628 235.220.707.020 10.704.414.140 
17 4 5 53 /5 65 /105 521 /109 1.617.700.555 177.172.182.456 8.858.609.123 
18 4 6 36 /6 16 /85 612 /89 1.643.092.846 147.240.836.114 7.362.041.806 
19 4 7 56 /7 67 /84 962 /89 1.652.614.955 148.672.546.600 7.433.627.330 
20 6 6 36 /6 16 /85 612 /89 1.727.733.817 154.825.682.791 7.741.284.140 
21 10 3 22 /6 98 /82 334 /87 1.993.294.863 174.082.413.543 8.704.120.677 
22 10 4 48 /5 141 836 /144 1.877.971.540 271.997.885.968 11.439.957.719 
23 10 8 3 /6 16 /84 570 /88 1.949.916.365 172.704.092.465 8.635.204.623 
24 16 5 53 /5 65 /105 521 /109 2.136.126.501 233.950.710.515 10.679.014.210 
25 16 6 36 /6 16 /85 612 /89 2.161.518.792 193.698.022.010 9.684.901.101 
26 16 7 56 /7 67 /84 962 /89 2.181.621.023 196.262.990.454 9.813.149.523 

 

برخی بخشنامه ها و 
قوانین دست و پاگیر، 
موجب انحراف در 

هدف گذاری مناطق 
آزاد شده است

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩
صفحه 3 ۩

یادداشت روز . . .

مولانا و مناسک 
عاشورایی

صفحه 3مسعود رهبری ۩

یادداشت   . . .

گردشگری ما 
کجاست؟!

فضل الله جوادپور

صفحه 3 ۩

44 حکم در یک  روز حکم در یک  روز

15 نمایشگاه  دیگر برگزار
 می کنیم 

قائم مقام دبیر  شورایعالی مناطق آزاد:

گرانترین دروازه بانان ایران؛

صفحه 10 ۩

رقابت شماره یک ها برای
رسیدن به تیم ملی


